
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

09.09.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky:
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky: 3.3.164.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
30.10.2022

Liberec, sklad SO a 
dílny

stavební opravy, nová 
elektroinstalace

0 NE jednorázová 240 080,58

Celková cena 240 080,58

64021106, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
S 640 064 200 21



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 01.09.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465728
IM-stav Praha s.r.o. DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 290 497,50

240 080,58 50 416,9221,00%
0,00 0,0015,00%

2022-3-3-2063
Údržba

240 080,58

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-3-3-2063

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Údržba

01.09.2022

 
 

290 497,50240 080,583-3-2063 stavební opravy skladu SSZT

240 080,58 290 497,50

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 01.09.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 240 080,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 240 080,58 21,00% 50 416,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 290 497,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba

3-3-2063 - stavební opravy skladu SSZT

IM-stav Praha s.r.o.

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 01.09.2022

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 240 080,58

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

3-3-2063 - stavební opravy skladu SSZT

Údržba

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 01.09.2022

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 240 080,58

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 340271041
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 
do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm

m2 4,410 0,00

VV 0,8*2,1 1,680
VV 1,3*2,1 2,730
VV Součet 4,410

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 6,000 0,00

3 K 631311135
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 5,580 0,00

4 K 631319013
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za 
přehlazení povrchu

m3 5,580 0,00

5 K 631362024
Výztuž mazanin z kompozitních sítí D drátu 8 mm 
velikost ok 150 x 150 mm

m2 37,200 0,00

VV 4*9,3 37,200
VV Součet 37,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
6 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 5,580 0,00

7 K 965043441
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2

m3 5,580 0,00

VV 9,3*4*0,15 5,580

8 K 965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm

m3 5,580 0,00

9 K 968072245
Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 2 m2

m2 5,000 0,00

10 K 969031111 Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 50 m 10,000 0,00

11 K 978011191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 41,920 0,00

VV 9,3*4 37,200
VV 2,95*1,6 4,720
VV Součet 41,920

12 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 104,230 0,00

VV (9,3+9,3+4+4)*3,1-1,2*1,2 81,020
VV (2,95+2,95+1,6+1,6)*3,1-5 23,210
VV Součet 104,230

D 997 Přesun sutě 0,00

13 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 19,709 0,00

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 19,709 0,00

15 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 295,635 0,00

VV 19,709*15 'Přepočtené koeficientem množství 295,635

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 19,709 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
17 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 14,549 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

Údržba

3-3-2063 - stavební opravy skladu SSZT

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
18 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 5,000 0,00

19 M 34571458
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s 

víčkem
kus 5,000 0,00

20 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)

m 55,000 0,00

21 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 63,250 0,00

VV 55*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 63,250

22 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus 20,000 0,00

23 K 741310003
Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí 
normální se zapojením vodičů

kus 1,000 0,00

24 M 34535016

spínač nástěnný dvojpólový, s čirým průzorem, se 

signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové 

svorky

kus 1,000 0,00

25 K 741313012
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v 
krabici 2P+PE dvojí zapojení prostředí základní,vlhké 
se zapojením vodičů

kus 4,000 0,00

26 M 34555201
zásuvka zápustná dvojnásobná chráněná, šroubové 

svorky
kus 4,000 0,00

27 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů

kus 2,000 0,00

28 M 35822124
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací 

schopnost 10 kA
kus 2,000 0,00

29 K 741372062
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus 6,000 0,00

30 M 34825011
svítidlo vestavné stropní panelové 

čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm
kus 6,000 0,00

31 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč

kus 1,000 0,00

32 K 998741101
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 
m

t 0,028 0,00

33 K 998741181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,028 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

34 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 41,920 0,00

VV 4*9,3 37,200
VV 2,95*1,6 4,720
VV Součet 41,920

35 K 783923161
Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových 
podlah

m2 41,920 0,00

36 K 783927161 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové podlahy m2 41,920 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

37 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 
3,80 m

m2 146,450 0,00

38 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 41,920 0,00

39 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 44,016 0,00

VV 41,92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 44,016

40 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 146,150 0,00

41 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 146,150 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

18 K VRN_R2
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 50 000 Kč do 
500 000 Kč včetně

% 4,500 0,00

19 K 090001100 Přirážka za běžné údržby a oprava akce nad 50 tis. Kč % 16,000 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3057777

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 340f8b2c-dd7d-4e0f-baff-f47535bade8e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie MIHULKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.10.2022 12:11:00


		2022-10-06T10:11:25+0000




